
ZT 476/2023 - 35

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA

Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 tr. řádu obžalobu na osobu

D  M (rozený S , narozený , trvale bytem
adresa pro doručování k matce P  M ,

řidiče ještěrky, t.č. ve výkonu vazby ve věznici v Litoměřicích,

že

dne 18.12. 2023 v době od 13:00 do 14:00 hodin v ulici v
, okres , po předchozí rozmluvě o předání společného syna s bývalou

přítelkyní poškozenou R  M , nar. najednou rozkopnul vstupní
dveře do bytu poškozené, kdy u dveří do bytu rozbil zámek a způsobil prohlubně, do
bytu vešel, a poté napadl v bytě údery pěstmi poškozeného J C nar. 

nejméně 10x do zadní části hlavy a jedním úderem pěstí do nosu, přičemž
poškozená M se je snažila rukou od sebe odtrhnout, kdy ji obviněný M kousl
do pravé ruky a odstrčil ji od sebe a ona spadla na zem na pravý bok, a když takto
ležela na zemi, tak ji následně kopl do levé části břicha, a to i přesto, že je ve 36 týdnu
gravidity a je viditelně ve vysokém stupni těhotenství, při tomto jednání oběma
vyhrožoval, že přeje tomu dítěti smrt, že je mu to jedno, čímž myslel dítě, které pošk.
M  čeká, říkal, že se vrátí, až ho policie pustí a že je zabije a že ještě uvidí, říkal
i to, že vezme toluen a že rozbije všechny okna a že to tam podpálí, že tam hodí flašku
s benzínem, že chcípnou, kdy poškozeným vyhrožoval i za přítomnosti hlídky Policie
ČR, že je zabije, že oba dva skončí, a když ho pustí policie, že je přijde zabít, čehož
se oba poškození báli, že to tak učiní, neboť je již v minulosti napadl a byl za to
dokonce i odsouzen rozsudkem Okresního soudu v Lounech 15 T 126/2023 z 11.7.
2023 s právní mocí téhož dne, kdy tímto svým jednáním způsobil poškozené M
lokální otok na čele o velikosti 2x3 cm, bolesti v oblasti břicha, hlavy a kousnutí na
ruce, poškozenému C vi způsobil otok dorsa nosu a bolesti zad, kdy oba
poškození byli ošetřeni v Nemocnici Žatec, dále jim způsobil škodu poškozením
vstupních dveří ve výši 1.500 Kč,

tedy

dopustil se v úmyslu trestný čin spáchat jednání, které bezprostředně směřovalo
k dokonání toho, aby jinému úmyslně ublížil na zdraví, a čin spáchal na těhotné ženě,
přičemž k dokonání trestného činu nedošlo, a



2

neoprávněně vnikl do obydlí jiného, a při činu překonal překážku, jejímž účelem je
zabránit vniknutí, a

jinému vyhrožoval usmrcením a těžkou újmou na zdraví takovým způsobem, že to
mohlo vzbudit důvodnou obavu, a takový čin spáchal vůči těhotné ženě,

čímž spáchal

pokus přečinu ublížení na zdraví podle § 21 odst. 1 k § 146 odst. 1, 2 písm. a) tr.
zákoníku, přečin porušování domovní svobody podle § 178 odst. 1, 2 tr. zákoníku a
přečin nebezpečného vyhrožování podle § 353 odst. 1, 2 písm. b) tr. zákoníku.

Louny 2. února 2024

Mgr. Pavel Norek v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Dandová Jaroslava

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371, podatelna@osz.lou.justice.cz,

datová schránka: yexah3v




